

AGG EJENDOMME ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2013

Finn Bentzen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AGG EJENDOMME ApS

Skansevej 59

3400 Hillerød

CVR-nr: 32451233

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

STATSAUT REVISOR BENT ANDRUP

Herlev Bygade 40

2730 Herlev

CVR-nr: 15592354

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets virksomhed har i regnskabsåret bestået i såvel holdingselskab som ejendomsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -158.247, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2012 kr. -25.802.

Der forventes en fornuftig udvikling i resultatet og egenkapital. Selskabet har i 2012 anskaffet 2 ejendomme. Det forventes at driften af disse vil forbedre såvel resultatet som egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling. Selskabets ene datterselskab er afhændet til den bogførte værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning		0
Bruttoresultat		0
Andre driftsomkostninger		-13.006
Resultat af ordinær primær drift		-13.006
Nedskrivning af finansielle aktiver		-144.999
Øvrige finansielle omkostninger		-242
Ordinært resultat før skat		-158.247
Ekstraordinært resultat før skat		-158.247
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-158.247
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-158.247
I alt		-158.247

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Investeringsejendomme		245.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.000
Materielle anlægsaktiver i alt		290.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	60.001
Anlægsaktiver i alt		350.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.519
Tilgodehavender i alt		1.519
Omsætningsaktiver i alt		1.519
AKTIVER I ALT		351.520

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		-150.802
Egenkapital i alt	2	-25.802
Gæld til realkreditinstitutter		195.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		195.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.229
Skyldig selskabsskat		40.793
Anden gæld		128.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.322
Gældsforpligtelser i alt		377.322
PASSIVER I ALT		351.520

